
ZARZĄDZENIE NR 35
WÓJTA GMINY ŁAGÓW
z dnia 28 czerwca 2016r.

 
w sprawie: powołania Komisji do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Łagowie

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Z 2016 r., poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o  
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 800) zarządzam, co 
następuje:
 

§ 1
Powołuje się Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w następującym składzie:
1) Agata Najdek – Przewodniczący;
2) Janina Borowiec – Członek Komisji;
3) Dominika Ciechanowicz – Członek Komisji;

 
§ 2

Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych obowiązujący w Urzędzie Gminy w Łagowie.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Łagów
/-/

Czesław Kalbarczyk


